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筠连县事业单位2016年第二次公开考试招聘工作人员递补资格审查人员名单 
· 
	序号 
	报考单位 
	报考职位 
	职位编号 
	性别 
	准考证号 
	心理 
	公共 
	医学 
	申论 
	职业 
	加分 
	笔试总成绩 
	排名 
	资格审查 
	备注 

	1 
	筠连县县级事业单位 
	工作员1 
	16232001 
	女 
	2016123134322 
	79.1 
	59.5 
	  
	60.5 
	  
	  
	63.82 
	25 
	进入递补 
	  

	2 
	筠连县县级事业单位 
	工作员1 
	16232001 
	男 
	2016123136626 
	81.6 
	56 
	  
	62.5 
	  
	  
	63.72 
	26 
	进入递补 
	  

	3 
	筠连县县级事业单位 
	工作员1 
	16232001 
	女 
	2016123112108 
	82.3 
	61.5 
	  
	56.5 
	  
	  
	63.66 
	27 
	进入递补 
	  

	4 
	筠连县县级事业单位 
	工作员1 
	16232001 
	男 
	2016123132930 
	85.8 
	65.5 
	  
	50.5 
	  
	  
	63.56 
	28 
	进入递补 
	  

	5 
	筠连县县级事业单位 
	工作员2 
	16232002 
	女 
	2016123123830 
	83.2 
	51.5 
	  
	56.5 
	  
	  
	59.84 
	31 
	进入递补 
	  

	6 
	筠连县县级事业单位 
	工作员2 
	16232002 
	女 
	2016123133512 
	83.6 
	53.5 
	  
	54 
	  
	  
	59.72 
	32 
	进入递补 
	  

	7 
	筠连县后沟水库管理处 
	工作员 
	16232003 
	男 
	2016123042517 
	79.3 
	39.5 
	  
	  
	49 
	  
	51.26 
	7 
	进入递补 
	  

	8 
	筠连县筠连镇社区卫生服务中心 
	药剂 
	16232013 
	女 
	2016123091603 
	76.5 
	44 
	46.9 
	  
	  
	  
	51.66 
	2 
	进入递补 
	  

	9 
	筠连县巡司中心卫生院 
	临床 
	16232021 
	男 
	2016123092708 
	76.4 
	44 
	44.6 
	  
	  
	  
	50.72 
	3 
	进入递补 
	  

	10 
	筠连县大雪山中心卫生院 
	临床2（内科） 
	16232026 
	男 
	2016123083715 
	73.4 
	43 
	49.2 
	  
	  
	  
	51.56 
	2 
	进入递补 
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